平成29年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年12月1日～平成29年11月30日）

平成29年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年12月1日～平成29年11月30日）

修正の理由
 平成29年11月期通期の業績につきましては、第２四半期までの販売が好調に推移したため、売上高及び利益が前回発
表予想を上回る見込みとなり、業績予想を修正することにいたしました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業績は、今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成29年7月6日
各 位

上場会社名 大阪有機化学工業株式会社
代表者 取締役社長 鎮目 泰昌
（コード番号 4187 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 本田 宗一
（TEL 06-6264-5071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年４月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,857 2,622 2,793 1,981 88.47
今回修正予想(B) 25,148 2,784 2,917 2,006 89.58
増減額(B-A) 291 162 124 25
増減率(%) 1.2 6.2 4.4 1.3
（ご参考）前期実績
（平成28年11月期） 23,586 2,441 2,596 2,044 91.07

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,097 2,721 1,919 85.67
今回修正予想(B) 21,350 2,806 1,927 86.03
増減額(B-A) 253 85 8
増減率(%) 1.2 3.1 0.4
（ご参考）前期実績
（平成28年11月期）

20,384 2,549 2,014 89.75

以 上